[image: image1.jpg]Poccuitckuin npodeccnoHanbHbiA COH3 XXeNe3HOA0POXKHUKOB
n TpaHcnopTHbIX ctpouTenei (POCIMPOMMKE/T)

ПРОТОКОЛ №1
отчетно-выборного профсоюзного собрания

общественной организации - первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо
___ ________ 201_ года
Время проведения: с 00 ч 00мин – 00 ч 00 мин (местное)
Место проведения: г. Керчь, ул. Вокзальное Шоссе, д.76,  актовый зал.
На учете в первичной профсоюзной организации

                                                   состоит                         000 членов Профсоюза

на собрании присутствует    000 членов Профсоюза
В работе собрания приняли участие:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность приглашенного на собрание

	2.
	      Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность приглашенного на собрание

	3.
	      Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность приглашенного на собрание

Для ведения собрания единогласно избран рабочий президиум в составе:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность приглашенного на собрание

	2.
	      Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность приглашенного на собрание

	3.
	      Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность приглашенного на собрание

Председательствующий на собрании:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                       Должность председательствующего на собрании

Повестка дня собрания:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо   за период с «__»_____20__ года по «__»_____201_ года.
2.  Отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо   за период с «__»_____20__ года по «__»_____201_ года.
3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо.

4. Выборы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо.
5. Выборы контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо.
6. Разное.

Голосование:   «за» _____,  «против» _____,  «воздержалось» ____.

Регламент работы:
- для доклада по отчету органа Профсоюза

 20 минут;

- для доклада по отчету контрольно-ревизионной комиссии 10 минут;

- для выступления в прениях

  5 минут;

- для справок

  10 минут.

Собрание провести в течение
  1,5 часов.

Вопросы можно задавать как в письменной, так и в устной форме.

Голосование: «за» _____ ,  «против» _____ ,  «воздержалось» _____.
РАБОЧИЕ ОРГАНЫ СОБРАНИЯ
Редакционная комиссия:

	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                        Должность, место работы

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                        Должность, место работы

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.

Счетная комиссия:

	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                        Должность, место работы

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                        Должность, место работы

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.

Секретариат:

	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                        Должность, место работы

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
1. Отчет о работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо   за период с «__»_____20__ года по «__»_____20__ года.

СЛУШАЛИ:  Председателя ППО (доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	2.
	      Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

Вносится предложение заслушать доклад контрольно-ревизионной комиссии и обсуждение провести сразу по двум докладам.

Голосование: «за» _____ чел., «против» _____ чел., «воздержалось» _____ чел.

2. О работе контрольно-ревизионной комиссии    первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо   за период с «__»_____20__ года по «__»_____20__ года.

СЛУШАЛИ: Председателя контрольно-ревизионной комиссии (доклад прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Доклад контрольно-ревизионной комиссии утвердить.

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
2. Работу профсоюзного комитета    первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо признать  удовлетворительной.
Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
3. Выборы председателя  первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо.
ВЫСТУПИЛИ:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	2.
	      Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

Другие предложения не поступили.

ОБСУЖДЕНИЕ КАНДИДАТУР:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

Делегаты приняли решение провести выборы открытым голосованием.
Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.

ГОЛОСОВАНИЕ: по кандидатурам, внесенным в список для голосования:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	2.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать председателем первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество  избранного председателем

(Постановление об избрании председателя организации Профсоюза прилагается)

4. Выборы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо.
Делегаты приняли решение провести выборы открытым голосованием.

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
ВЫСТУПИЛИ:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

1. Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо  в количестве    ____ человек.

Других предложений не поступило.

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
2. Выдвинуть в состав профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо
 (с  учетом  того,  что  председатель  организации   Профсоюза  является  членом

комитета по должности), персонально:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы,
(председатель  профсоюзной организации  является  членом комитета по должности)

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	3.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	4.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	5.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	6.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	7.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

ОБСУЖДЕНИЕ КАНДИДАТУР:
	2.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	3.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	4.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	5.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	6.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	7.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

ГОЛОСОВАНИЕ по выдвинутым кандидатурам:
	2.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	3.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	4.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	5.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	6.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	7.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать членами профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество

	(председатель  профсоюзной организации  является  членом комитета по должности)

	2.
	       Фамилия Имя Отчество

	3.
	       Фамилия Имя Отчество

	4.
	       Фамилия Имя Отчество

	5.
	       Фамилия Имя Отчество

	6.
	       Фамилия Имя Отчество

	7.
	       Фамилия Имя Отчество

(постановление прилагается)

5. О выборах контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо.
Делегаты приняли решение провести выборы открытым голосованием.

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
ВЫСТУПИЛИ:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

1. Избрать контрольно-ревизионную комиссию первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо  в количестве    ____ человек.

Других предложений не поступило.

Голосование: «за» _____ , «против» _____ , «воздержалось» _____.
2. Выдвинуть в состав контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо, персонально:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

	3.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	                            Должность, место работы

ОБСУЖДЕНИЕ КАНДИДАТУР:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	2.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

	3.
	       Фамилия Имя Отчество

предложений по отводу кандидатуры, самоотвода не поступило.
	Кандидатура
	       Фамилия Имя Отчество

	 внесена в список для голосования.

ГОЛОСОВАНИЕ по выдвинутым кандидатурам:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	2.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
	3.
	       Фамилия Имя Отчество  кандидата

 «за»:

____.
«против»:

____.
«воздержалось»:
____.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать членами контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество

	2.
	       Фамилия Имя Отчество

	3.
	       Фамилия Имя Отчество

Замечаний о порядке ведения собрания не поступило.

	Председательствующий

на собрании
	                           Подпись
	Ф.И.О.

	Секретарь собрания
	                           Подпись
	Ф.И.О.

PAGE
2